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TKF Yönetiminden Rektörümüze Ziyaret 

Türkiye Kayak Federasyonu (TKF) yönetimi, Rektörümüz Prof. Dr. Fethi Ahmet Polat’ı 

makamında ziyaret etti. Ziyarete TKF Yönetim Kurulu Üyesi Süleyman Yıldırım, Merkez 

Hakem Kurulu Üyesi Fikret Yıldırım, TKF İl Temsilcisi M. Akif Çavuş, Sağlık Kültür ve 

Spor (SKS) Daire Başkanı ve TKF Eğitim Kurulu Üyesi Şükrü Çobanoğlu da katılım 

gösterdi. 

Ziyarette üniversite yerleşkemizde sporculara antrenman olanağı sağlanması, olimpiyat 

hazırlık kampına dahil edilecek sporcuların antrenman planları ve sporun şehirdeki gelişimi 

konuları görüşüldü. Süleyman Yıldırım, aralarında milli sporcuların da bulunduğu kayaklı 

koşu takımının üniversite yerleşkesinde antrenman yapması için olanak sağlayan Prof. Dr. 

Fethi Ahmet Polat’a teşekkür etti. M. Akif Çavuş ise, bu yıl kayaklı koşu branşında olimpiyat 

takımı hazırlık kampına seçilecek sporcuların yaz kampını üniversite yerleşkesinde yapmayı 

planladıklarını ifade etti. 

 

 



 

 

26-27 Şubat 2020 tarihinde Üniversitemizin ev sahipliğinde gerçekleştirdiğimiz 

 "Üniversiteler Kayaklı Koşu Türkiye Şampiyonasına" desketlerinden dolayı Gençlik Spor İl 

Müdürü sayın Emrullah GÜLER, Şube müdürü sayın Faysal ÇAVUŞ ziyaret ettik. 2020 yılı 

sportif faaliyetlerle ilgili olarak kurumlararası işbirliği geliştirmeyi kararlaştırdır. 

 



 

 

 

 

 

Türkiye Kayak Federasyonu Başkanı Ali Oto, Muş Alparslan Üniversitesi’ni ziyaret etti. Ali 

Oto ziyarette Rektör Prof. Dr. Fethi Ahmet Polat’a vekâleten Rektör Yardımcısı Prof. Dr. 

Yaşar Karadağ tarafından ağırlandı. Ziyarete Türkiye Kayak Federasyonu Yönetim Kurulu 



Üyesi Süleyman Yıldırım, Refik Avşar, İl Temsilcisi M. Akif Çavuş, SKS Daire Başkanı ve 

TKF Eğitim Kurulu Üyesi Şükrü Çobanoğlu da hazır bulundu.  

 

Kayaklı Koşu Olimpiyat Kafilesine ev sahipliği yaptığı için Prof. Dr. Fethi Ahmet Polat ve 

ekibine teşekkür eden Federasyon Başkanı Ali Oto, federasyon olarak en büyük amaçlarının 

gençleri kötü alışkanlıklardan korumak ve sağlıklı bir hayat sürmeleri için onları spora 

yönlendirmek olduğunu söyledi.  

 

Başkan Ali Oto, ‘‘Federasyon olarak bu hedefe ulaşmak için elimizden gelen gayreti 

gösteriyoruz. Muş Alparslan Üniversitesine ve Rektör Prof. Dr. Fethi Ahmet Polat'a, 

sporcularımıza sunduğu samimi katkılardan ötürü teşekkür ederiz. Pandemi süreci biterse ilk 

hedefimiz üniversitemiz ev sahipliğinde Tekerlekli Kayak Dünya Şampiyonası’nı burada 

yapmak olacaktır" diye konuştu.  

 Ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getiren Rektör Vekili Prof. Dr. Yaşar Karadağ ise 

heyete teşekkür ederek şu ifadeleri kullandı: 

 

‘‘Kayaklı Koşu Milli Takımımıza sporcu dostu bir üniversite olarak şimdiye kadar her türlü 

desteği vermeye çalıştık; bundan sonra da vermeye devam edeceğiz. Genç sporcularımızın 

Pekin’de bayrağımızı hak ettiği yerde dalgalandıracaklarından şüphemiz yok. Kendilerine 

başarılar diliyoruz.’’ 

 

 

 



 OLİMPİYAT KAMPI ÜNİVERSİTEMİZDE YAPILDI. 

Türkiye Kayak Federasyonu Kayaklı Koşu Milli Takımı 2022 yılında Çin’in başkenti 

Pekin’de yapılacak Kış Olimpiyatlarına hazırlık kampının birincisini Üniversitemiz ev 

sahipliğinde Muşta gerçekleştirildi. Olimpik sporcuların katılımı ile Kayaklı Koşu Kampının 

müdürlüğünü Sedat Doymaz yaparken sporcularımız antrenörler Fikret Ören, Harun Akyol ve 

Yüksel Yusufoğlu kontrolünde çalışmalarını gerçekleştirdi. 

Sezonun ilk kampını Muş’ta açtıklarını dile getiren Sedat Doymaz, “Kamp süresince 

kafilemize samimi ve özveri ile ev sahipliği yapan Muş Alparslan Üniversitesi Rektörü sayın 

Prof. Dr. Fethi Ahmet Polat ve MŞÜ Daire Başkanı ve Türkiye Kayak Federasyonu Eğitim 

Kurulu Üyemiz sayın Şükrü Çobanoğlu'na teşekkür ederiz” dedi. 


